
Bezirk 07
Bezirksmeisterschaft  Hallen Runde 2012
Leverkusen Opladen 04.12.2011  10.00Uhr

SchÄtzenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10
Start_Nr Name                                                 Verein                             Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 14B Domin, Patrick BogenTeam CÄlln 1971 265 266 19 20 531
2 . 12D Schwarz, Christoph Bogensport-Leverkusen 1989 265 250 14 22 515
3 . 14C Justus, Karl Bogensport-Leverkusen 1964 252 261 17 21 513
4 . 14A Breidenbach, Wolfgang Bogensport-Leverkusen 1977 239 234 11 18 473
5 . 15B Esch, Frank BoSGi Langenfeld 1971 237 234 15 14 471
6 . 15C Wurm, Thomas BoSGi Langenfeld 1973 233 214 12 12 447
7 . 13C Veit, Stefan Bogensport-Leverkusen 1985 196 231 5 9 427
8 . 16B Stephan, Jochen Bogensport-Leverkusen 1978 209 196 9 13 405
9 . 13D HÅnnebeck, Marcus BS Opladen 1971 172 218 7 9 390

10 . 15D WÅstenberg, Stephan Bogensport-Leverkusen 1973 178 202 7 8 380
11 . 13B Schaller, Peter Bogensport-Leverkusen 1971 186 187 3 11 373
12 . 15A Schiffer, Thorsten Bogensport-Leverkusen 1972 142 161 3 6 303
13 . 14D Paris, Manuel Bogensport-Leverkusen 1982 110 102 1 6 212

Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11
Start_Nr Name                                                 Verein                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 18B Juranek, Jennifer BSF Lindlar 1981 260 256 9 26 516
2 . 16D Hoffmann, Claudia BogenTeam CÄlln 1970 246 216 9 13 462
3 . 17D Rehtanz, Eva BoSGi Langenfeld 1981 234 226 5 17 460
4 . 18C Peffgen, Ramona Bogensport-Leverkusen 1988 227 231 7 15 458
5 . 17C LÄw, Ulrike Sgi Jan Wellem Bensberg 1967 192 238 6 15 430
6 . 16C Naumann, Silke Bogensport-Leverkusen 1976 206 118 4 10 324
7 . 17B Trockenbroch, Tanja Bogensport-Leverkusen 1986 140 126 3 9 266
8 . 17A Musterfrau Sgi Jan Wellem Bensberg 1986 113 129 1 2 242

SchÄlerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20
Start_Nr Name                                                 Verein                           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 3A Neumeister, Nils SSZ KÄln Wahn 1999 219 226 5 12 445
2 . 1A Lippold, Christian SSZ KÄln Wahn 1998 211 222 1 16 433
3 . 1D Jordan, Kai BogenTeam CÄlln 1998 197 185 2 10 382
4 . 3B Winkhaus, Jens Bogensport-Leverkusen 1998 157 201 7 6 358
5 . 2A Hogenacker, Benny BSF Lindlar 1999 192 159 4 8 351
6 . 2D Lippold, Andreas SSZ KÄln Wahn 1998 178 170 1 5 348
7 . 1B Giltjes, Timo BSF Lindlar 1999 179 155 1 7 334
8 . 2B Gudat, Jannis Bogensport-Leverkusen 1998 157 143 1 1 300
9 . 1C Bruchhausen, Leon Bogensport-Leverkusen 1999 134 99 0 5 233

SchÄlerklasse A / w SpO Kennziffer: 6.20.21
Start_Nr Name                                                 Verein                           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 3C Lippold, Marina SSZ KÄln Wahn 1998 196 170 3 2 366
2 . 3D Schwob, Sophia BoSGi Langenfeld 1998 164 149 3 11 313

SchÄlerklasse  B / w SpO Kennziffer: 6.20.23
Start_Nr Name                                                 Verein                             Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 4A Domin, Belanna BogenTeam CÄlln 2001 166 164 0 8 330

Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30
Start_Nr Name                                                 Verein                           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 5C Ulm, Tobias BSF Lindlar 1997 271 268 20 25 539
2 . 5A Eichler, Jonas BS Opladen 1995 230 252 9 21 482
3 . 4B Walter, Karsten BSF Lindlar 1996 227 240 6 17 467
4 . 6A Juhl, Vincent BSF Lindlar 1996 203 216 5 13 419
5 . 6C Rehmet, Yannick BoSGi Langenfeld 1997 178 176 5 5 354
6 . 5D Justus, Felix Bogensport-Leverkusen 1995 188 126 2 4 314
7 . 6B Wasels, Christopher Bogensport-Leverkusen 1997 139 164 1 2 303



Jugendklasse weibl. SpO Kennziffer: 6.20.31
Start_Nr Name                                                 Verein                               Jahr.Land18Mtr 18Mtr . .10'     9' Total
1 . 7C Kolbe, Jana BogenTeam CÄlln 1997 265 254 17 19 519
2 . 7D Kaese, Wibke BoSGi Langenfeld 1996 172 192 3 6 364
3 . 7A Angen-Endt, Celine Bogensport-Leverkusen 1996 143 175 4 5 318
4 . 7B Giltjes, Caroline BSF Lindlar 1997 155 130 3 4 285

Juniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.40
Start_Nr Name                                                 Verein           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 16A Ketten, Jan Bogensport-Leverkusen 1993 259 262 18 23 521

Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50
Start_Nr Name                                                 Verein               Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 22A Dill-Roth, Ralf BS Opladen 1963 275 281 30 19 556
2 . 20D Gahlow, Thorsten BS Opladen 1962 275 276 23 26 551
3 . 21C Gekart, Frank BS Opladen 1957 267 278 23 22 545
4 . 21B Peters, Peter SSZ KÄln Wahn 1959 264 269 20 18 533
5 . 20C Wasels, Ulrich Bogensport-Leverkusen 1960 225 230 12 6 455
6 . 21D Junior, RÅdiger BSF Lindlar 1962 234 213 4 12 447
7 . 22C Harr, Martin BSF Lindlar 1963 223 213 11 12 436
8 . 20B Schroth, Michael SSZ KÄln Wahn 1966 188 230 11 10 418
9 . 20A Schneider, Michael SSZ KÄln Wahn 1965 164 182 5 3 346

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51
Start_Nr Name                                                 Verein                           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 19B Trettin, Ilona SSZ KÄln Wahn 1963 185 194 5 7 379
2 . 19C Butzen, Angelika SSZ KÄln Wahn 1958 170 172 4 8 342

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60
Start_Nr Name                                                Verein                          Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 23B Kiefer, JÄrg Sgi Jan Wellem Bensberg 1954 256 273 22 17 529
2 . 24C Bosbach, Willi BSF Lindlar 1955 264 263 24 20 527
3 . 22B Bolldorf, Willi BS Opladen 1948 265 258 12 24 523
4 . 22D Elias, Winfried Bogensport-Leverkusen 1948 260 250 13 21 510
5 . 23A Doerk, Peter BS Opladen 1953 184 223 6 17 407
6 . 25C Scheter, Werner BoSGi Langenfeld 1955 201 175 3 12 376

Seniorinnen SpO Kennziffer: 6.20.61
Start_Nr Name                                                 Verein                            Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 18D Lohkamp, Elke BogenTeam CÄlln 1954 273 251 13 29 524
2 . 19A Freitag, Cristel BogenTeam CÄlln 1953 233 248 11 22 481

Seniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.62
Start_Nr Name                                                 Verein                            Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 24B Neumann, Dietrich BS Opladen 1938 261 272 20 21 533
2 . 25D Juretko, Gregor BS Opladen 1945 255 271 23 17 526
3 . 24A Volberg, JÅrgen Sgi Jan Wellem Bensberg 1944 264 260 20 17 524
4 . 24D Magedanz, Joachim BS Opladen 1939 265 259 14 32 524
5 . 26A Hofstadt, Horst BS Opladen 1945 256 252 14 22 508
6 . 25B Kranz, Werner BS Opladen 1934 179 169 5 10 348
7 . 25A Werner, Heinz SSZ KÄln Wahn 1939 198 53 2 8 251

SchÄtzenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10
Start_Nr Name                                                 Verein                           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 12A Rentzing, JÄrg SSZ KÄln Wahn 1967 278 283 23 35 561

Altersklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50
Start_Nr Name                                                 Verein                            Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 11B Butzen, Ferdi SSZ KÄln Wahn 1957 271 271 14 29 542
2 . 12B Steiner, JÄrg BSF Lindlar 1962 272 265 13 39 537

Seniorenklasse - Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60
Start_Nr Name                             Verein                          Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 11D Ohlig, Manfred BoSGi Langenfeld 1941 267 266 8 40 533
2 . 12C Herm, Hans-Joachim BS Opladen 1955 255 277 9 43 532



SchÄtzenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name                                                 Verein                          Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 9C Dintzsch, Thomas BoSGi Langenfeld 1985 261 261 18 18 522
2 . 8B Starke Huber, Uwe BoSGi Langenfeld 1961 259 252 10 22 511
3 . 10A Schwob, Harald BoSGi Langenfeld 1962 229 229 7 10 458
4 . 9A Witossek, Daniel BS Opladen 1993 219 226 5 13 445
5 . 9D SchmÅcker, Florian BoSGi Langenfeld 1994 207 187 1 6 394
6 . 8D Marciniak, Holger Bogensport-Leverkusen 1959 178 198 5 4 376
7 . 10B Wendel, Holger BS Opladen 1981 139 145 0 7 284
8 . 11C Lisowsky, Thomas BoSGi Langenfeld 1958 148 95 3 0 243
9 . 9B Breidenstein, Marlon BSF Lindlar 1996 132 87 2 2 219

Damenkl. Blankbogen SpO Kennziffer: 6.26.11
Start_Nr Name                                                 Verein                         Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 10D Huber, Anna BoSGi Langenfeld 1988 233 227 7 13 460
2 . 11A Goertz, Ulrike BoSGi Langenfeld 1969 199 200 6 8 399
3 . 10C Musterfrau BSF Lindlar 1977 105 88 0 1 193

offene Klasse Langbogen SpO Kennziffer: 6.30.10
Start_Nr Name                                                 Verein                          Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 4C Mizack, Michael BSF Lindlar 1962 239 248 13 11 487

SchÄtzenkl. Blankbog. SpO Kennziffer: 6.26.10
Start_Nr Name                                                 Verein                           Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total
1 . 26C Willms, Lothar Maria BS Opladen 1952 193 184 4 6 377

Mannschaftsergebnis SchÄtzenklasse

1. Bogensport-Leverkusen l 12D Schwarz, Christoph 515
14C Justus, Karl 513
14A Breidenbach, Wolfgang 473 1501

2. Bogensport-Leverkusen lll 13C Veit, Stefan 427
15D WÅstenberg, Stephan 380
15A Schiffer, Thorsten 303 1110

3. Bogensport-Leverkusen ll 16B Stephan, Jochen 405
13B Schaller, Peter 373
14D Paris, Manuel 212 990

Mannschaftsergebnis Damenklasse

1. Bogensport-Leverkusen 18C Peffgen, Ramona 458
16C Naumann, Silke 324
17B Trockenbroch, Tanja 266 1048

Mannschaftsergebnis SchÄlerklasse A

1. SSZ KÅln Wahn 3A Neumeister, Nils 445
1A Lippold, Christian 433
2D Lippold, Andreas 348 1226

2. Bogensport-Leverkusen 3B Winkhaus, Jens 358
2B Gudat, Jannis 300
1C Bruchhausen, Leon 233 891



Mannschaftsergebnis Jugendklasse

1. BSF Lindlar 5C Ulm, Tobias 539
4B Walter, Karsten 467
6A Juhl, Vincent 419 1425

Mannschaftsergebnis Altersklasse

1. BS Opladen 22A Dill-Roth, Ralf 556
20D Gahlow, Thorsten 551
21C Gekart, Frank 545 1652

2. SSZ KÅln Wahn 21B Peters, Peter 533
20B Schroth, Michael 418
20A Schneider, Michael 346 1297

Mannschaftsergebnis Seniorenklasse

1. BS Opladen l 24B Neumann, Dietrich 533
22B Bolldorf, Willi 523
26A Hofstadt, Horst 508 1564

2. BS Opladen ll 25D Juretko, Gregor 526
24D Magedanz, Joachim 524
23A Doerk, Peter 407 1457

Mannschaftsergebnis SchÄtzenkl. Blankbogen

1. BoSGi Langenfeld l 9C Dintzsch, Thomas 522
8B Starke Huber, Uwe 511
10D Huber, Anna 460 1493

2. BoSGi Langenfeld ll 10A Schwob, Harald 458
11A Goertz, Ulrike 399
9D SchmÅcker, Florian 394 1251

3. BS Opladen 9A Witossek, Daniel 445
26C Willms, Lothar Maria 377
10B Wendel, Holger 284 1106


